ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /BC- UBND
	            Bình Dương,  ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả họp dân đăng ký
sử dụng điên nuôi tôm tại Bình Dương

 Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Bình Sơn.

Thực hiện Công văn số 53/BQLDA, ngày 24/2/2025 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Bình Sơn về việc khẩn trương báo cáo tổ chức họp dân đối với việc đăng ký sử dụng điện công trình: Xây dựng đường dây điện phục vụ nuôi tôm xã Bình Dương. UBND xã Bình Dương báo cáo cụ thể như sau:
Vào ngày 27 tháng 02 năm 2025 UBND xã tổ chức cuộc họp dân để vận động giải thích cho các hộ dân nuôi tôm về việc đăng ký sử dụng điện để phục vụ nuôi tôm qua quá trình trao đổi, giải thích có 37 hộ dân đồng ý (cụ thể có danh sách kèm theo);
Các hộ dân đăng ký sử dụng điện yêu cầu UBND xã, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Bình Sơn và Công ty Điện lực Quảng Ngãi tiến hành triển khai cho các hộ dân biết về quá trình vận hành và sử dụng điện;
Trên đây là báo cáo kết quả tổ chức họp dân đối với việc đăng ký sử dụng điện công trình: Xây dựng đường dây điện phục vụ nuôi tôm xã Bình Dương ./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

 - Lưu: VT.

	 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Tiến Quang